
ZARZĄDZENIE NR 175.2018 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 16 lutego 2018 r. 

 
 

w sprawie przyznania prawa do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji 
Miejskiego Zakładu Komunikacji w Zielonej Górze. 

 
 

Na podstawie § 18 pkt 1 lit. c uchwały nr XXXIV.399.2016 Rady Miasta Zielona Góra z dnia  
28 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów 
ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej świadczone przez Miejski Zakład 
Komunikacji w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 1515 z późn. zm.

1)
) zarządza się, 

co następuje: 
 
 

§ 1. Przyznaje się prawo do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji Miejskiego Zakładu 

Komunikacji w Zielonej Górze zorganizowanym grupom dzieci przedszkolnych oraz uczniów szkół 

podstawowych podróżujących z opiekunami w celu udziału w uroczystościach organizowanych na 

terenie Miasta Zielona Góra.  

 

§ 2. Bezpłatne przejazdy, o których mowa w § 1, dotyczą dzieci objętych wychowaniem 

przedszkolnym i obowiązkiem szkolnym w zakresie szkoły podstawowej w publicznych 

i niepublicznych szkołach i przedszkolach mających siedzibę na terenie Miasta Zielona Góra. 

 

§ 3. 1. Dokumentem potwierdzającym prawo do bezpłatnego przejazdu grup dzieci z opiekunami, 

o którym mowa w § 1, jest oświadczenie dyrektora przedszkola lub szkoły podstawowej wg wzoru 

określonego w załączniku do zarządzenia. 

2. Oświadczenie określone w ust. 1 mają obowiązek posiadać opiekunowie grup w trakcie 

korzystania z bezpłatnych przejazdów. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Departamentu Przedsiębiorczości  

i Gospodarki Komunalnej, naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych oraz dyrektorowi 

Miejskiego Zakładu Komunikacji w Zielonej Górze. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

PREZYDENT MIASTA 

(-) 

mgr inż. Janusz Kubicki 

                                                 
1)
 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2471 oraz z 2017 r. poz. 1479 i 2808. 


